МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ТРАНСПОРТА»

(РУТ (МИИТ)

ПРИКАЗ

“ 22 ” августа 2020 г. Москва №  4595/с

О зачислении в число студентов университета

В соответствии с Правилами приёма в федеральное государственное

автономное образовательное учреждение высшего образования "Российский
университет транспорта" на обучение по образовательным программам высшего
образования - программам бакалавриата, программам специалитета, программам
магистратуры на 2020-2021 год и решением приемной комиссии университета от
22.08.2020 протокол № 3

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить c 01.09.2020 в число студентов университета на первый курс
Института управления и цифровых технологий очной формы обучения на
места в пределах квоты приема на обучение по программам бакалавриата,
программам специалитета за счет бюджетных ассигнований детей-инвалидов,
инвалидов I и II групп, инвалидов с детства, инвалидов вследствие военной
травмы или заболевания, полученных в период прохождения военной службы,
детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из числа
детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, и ветеранов боевых
действий из числа лиц, указанных в подпунктах 1-4 пункта 1 статьи 3
Федерального закона от 12 января 1995 г. N 5-ФЗ "О ветеранах" поступающих,
успешно прошедших вступительные испытания и подавших заявление о согласии
на зачисление с приложением оригинала документа установленного образца

на специальность
23.05.04 Эксплуатация железных дорог

по специализациям
Грузовая и коммерческая работа; Магистральный транспорт; Пассажирский
комплекс железнодорожного транспорта; Транспортный бизнес и логистика;
Управление международными перевозками; Цифровые технологии
управления транспортными процессами

№
п/п

Фамилия, Имя, Отчество
Год

рожде-
ния

Конкурсное
количество

баллов

Предоставление
общежития

1 2 3 4 5

1. Андриевский Никита Романович 2002 229 Нет

2. Кадралиева Карина Кайратовна 2002 177 Да

3. Леонов Кирилл Павлович 2003 208 Да

4.
Мариненкова Марина

Александровна
1999 127 Нет

5. Пушкин Артём Тимурович 2002 152 Да

6. Смирнова Валерия Вячеславовна 2002 157 Да

Ректор

 А.А. Климов

Первый проректор

 В.В. Виноградов

Ответственный секретарь приёмной
комиссии

 М.М. Бегичев